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FALSTAD KUNST - samtidskunst i en ladet kontekst 
 
Falstad Kunst er et kunstprosjekt som skal realiseres i 2009 og 2010 på Falstad i 
Nord-Trøndelag. Prosjektet er initiert av KORO (Kunst i offentlige rom, tidligere 
Utsmykkingsfondet) i forbindelse med ombyggingen av Falstadbygningen og 
nyåpningen av Falstadsenteret i 2006 - men det er likevel IKKE et 
utsmykkingsprosjekt. 
 
Falstad Kunst ønsker å invitere samtidskunstnere til å komme med forslag til 
tidsavgrensede kunstprosjekter som kan bidra til å utvide formidlingen av 
Falstadsenterets tema: krigens fangehistorie, erindringskultur og 
menneskerettigheter. Spesielt håper vi at samtidskunst på Falstad skal kunne 
aktualisere forholdet mellom historien og dagens verden og slik bidra til en økt 
forståelse både av norsk krigshistorie og menneskerettighetssituasjonen i verden 
i dag.  
 
Vi ønsker at kunstprosjektene på Falstad skal utvikles i et møte mellom Falstad 
som sted og historie, kunstnerne, prosjektgruppen og staben på Falstad. På 
denne måten håper vi at kunsten skal kunne fungere som et verktøy som kan 
avdekke og synliggjøre noe av den kompleksiteten som ligger i stedet - og at den 
vil kunne gjøre dette på måter som åpner for en sterkere forståelse av både 
historie og samtid - og av forholdet mellom samfunn og individ. 
 
Falstad Kunst vil i 2008 invitere 6-8 kunstnere eller grupper av kunstnere bosatt i 
Norge til en idékonkurranse. Av prosjektforslagene velges det ut 1-2 prosjekter 
som realiseres med åpning 31. mai 2009. Vi håper også samtidig å kunne lage et 
parallellt prosjekt for studentene ved Kunstakademiet i Trondheim. Alle 
prosjektforslag offentliggjøres. 
 
Det er viktig å stimulere til refleksjon og dialog omkring disse kunstprosjektene - 
som jo finner sted i svært ladede omgivelser. I september 2009 inviterer vi derfor 
til et åpent seminar på Falstad med tematikk knyttet til prosjektene. Vi vil også 
tilrettelegge formidling til publikum - spesielt med tanke på de mange 
ungdomsgruppene som besøker Falstad. 
 
Falstad Kunst vil gjennomføres i 2009 med kunstnere bosatt i Norge. I 2010 vil vi 
gjennomføre tilsvarende opplegg for kunstnere bosatt i Russland, Ukraina, Polen, 
Serbia, Bosnia, Kroatia og Tyskland. 
 
Kunstprosjektet Falstad Kunst har nylig fått bevilget kr. 350.000 fra Norsk 
Kulturråd. Vi venter nå på resultater fra søknadsbehandling hos Nord-Trøndelag 
fylkeskommune, Sør-Trøndelag fylkeskommune og Levanger kommune. 
 
For mer informasjon:  
- se www.falstadkunst.no 
- kontakt prosjektleder Per Formo (91 19 27 38, pform@online.no)  
 
Se også www.falstadsenteret.no 


